
WTTV 2018/19

Herren Landesliga 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Oberhausen 22 19 3 0 195:58 +137 41:3
2 FC Schalke 04 22 18 3 1 188:91 +97 39:5
3 DJK Franz-Sales-Haus Essen 22 15 0 7 157:113 +44 30:14
4 TST Buer-Mitte 22 12 1 9 144:141 +3 25:19
5 TTC Union Mülheim II 22 11 2 9 152:130 +22 24:20
6 SC Buer-Hassel 22 11 2 9 158:151 +7 24:20
7 TTV GW Schultendorf 22 9 2 11 146:148 -2 20:24
8 SG Schönebeck 22 8 3 11 125:164 -39 19:25
9 TSSV Bottrop II 22 6 5 11 146:165 -19 17:27

10 TTV DSJ Stoppenberg 22 7 2 13 128:162 -34 16:28
11 TTSC Mülheim 71 22 3 2 17 106:181 -75 8:36
12 VfB Kirchhellen 22 0 1 21 56:197 -141 1:43

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Fornefeld, Christiane, Franz-Bals-Str. 24, 33106 Paderborn, Mobil:
0176 44459877, Tel.: 05254 5385, Geschäft: 05251 3086254,
chris.fornefeld@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Schönebeck
TTSC Mülheim 71
TSSV Bottrop II
SC Buer-Hassel
TTV DSJ Stoppenberg

DJK Franz-Sales-Haus Essen
TST Buer-Mitte
TTV GW Schultendorf
Post SV Oberhausen
FC Schalke 04

3:9
2:9
9:5
7:9
7:9

So. 02.09.2018 11:00 (1) TTC Union Mülheim II VfB Kirchhellen 9:1
Sa. 08.09.2018 17:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (2)

VfB Kirchhellen
FC Schalke 04
Post SV Oberhausen
TST Buer-Mitte

SC Buer-Hassel
TTV GW Schultendorf
TSSV Bottrop II
TTC Union Mülheim II

2:9
9:2
9:3
9:5

So. 09.09.2018 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen TTSC Mülheim 71 9:0
Mo.17.09.2018 19:35 v (2) TTV DSJ Stoppenberg SG Schönebeck 9:2
Sa. 22.09.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71
TTV GW Schultendorf
TSSV Bottrop II
SG Schönebeck

TTV DSJ Stoppenberg
Post SV Oberhausen
VfB Kirchhellen
FC Schalke 04

5:9
8:8
9:2
6:9

So. 23.09.2018 11:00 (1) TTC Union Mülheim II DJK Franz-Sales-Haus Essen 9:6
Do. 27.09.2018 19:30 h/v (2)TTC Union Mülheim II SG Schönebeck 9:0
Sa. 29.09.2018 17:50 v (1)

18:30 h/v
 
18:30 (1)
18:30 (2)
19:15 v (1)

FC Schalke 04
VfB Kirchhellen
Halle: Konradschule Ferne...
SG Schönebeck
TST Buer-Mitte
TTV DSJ Stoppenberg

Post SV Oberhausen
TTV GW Schultendorf
 
TTSC Mülheim 71
TSSV Bottrop II
TTC Union Mülheim II

8:8
2:9
 

9:6
9:6
0:9

So. 30.09.2018 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen SC Buer-Hassel 4:9
Di. 02.10.2018 19:45 v (1) SC Buer-Hassel TST Buer-Mitte 7:9
Sa. 06.10.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)

Post SV Oberhausen
TTV GW Schultendorf
TSSV Bottrop II

VfB Kirchhellen
TST Buer-Mitte
DJK Franz-Sales-Haus Essen

9:0
4:9
4:9

Di. 09.10.2018 19:30 v (1) SC Buer-Hassel TTV DSJ Stoppenberg 9:5
Sa. 13.10.2018 17:30 h (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

FC Schalke 04
TTSC Mülheim 71
SG Schönebeck
TTV DSJ Stoppenberg

VfB Kirchhellen
TTC Union Mülheim II
SC Buer-Hassel
TSSV Bottrop II

9:0
6:9
1:9
9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.10.2018 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen TTV GW Schultendorf 9:7
Sa. 03.11.2018 18:30 v (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

VfB Kirchhellen
TSSV Bottrop II
Post SV Oberhausen
TTV GW Schultendorf
SC Buer-Hassel

TST Buer-Mitte
SG Schönebeck
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTV DSJ Stoppenberg
TTSC Mülheim 71

5:9
8:8
9:0
9:7
9:4

So. 04.11.2018 11:00 (1)
13:04 v (2)

TTC Union Mülheim II
TST Buer-Mitte

FC Schalke 04
Post SV Oberhausen

4:9
3:9

Sa. 10.11.2018 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

FC Schalke 04
TTV DSJ Stoppenberg
TTSC Mülheim 71
SG Schönebeck

TST Buer-Mitte
Post SV Oberhausen
TSSV Bottrop II
TTV GW Schultendorf

9:2
1:9
8:8
9:2

So. 11.11.2018 11:00 (1)
11:00 (1)

DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTC Union Mülheim II

VfB Kirchhellen
SC Buer-Hassel

9:0
9:6

Mi. 14.11.2018 19:30 v (2)
19:30 v (1)

TTSC Mülheim 71
VfB Kirchhellen

FC Schalke 04
TTV DSJ Stoppenberg

2:9
4:9

Fr. 16.11.2018 20:15 v (1) SC Buer-Hassel FC Schalke 04 1:9
Sa. 17.11.2018 18:30 (1)

18:34 (2)
Post SV Oberhausen
TST Buer-Mitte

SG Schönebeck
DJK Franz-Sales-Haus Essen

9:1
9:2

Sa. 24.11.2018 17:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buer-Hassel
FC Schalke 04
SG Schönebeck
TTSC Mülheim 71

TSSV Bottrop II
DJK Franz-Sales-Haus Essen
VfB Kirchhellen
Post SV Oberhausen

9:7
9:2
9:3
2:9

Mi. 28.11.2018 19:30 v (1) TTC Union Mülheim II TTV GW Schultendorf 9:2
Fr. 30.11.2018 19:30 v (1) TTV DSJ Stoppenberg TST Buer-Mitte 6:9
Sa. 01.12.2018 15:00 v (1)

17:30 (1)
18:30 (2)
18:40 (1)
18:40 (2)

TTV GW Schultendorf
VfB Kirchhellen
TSSV Bottrop II
Post SV Oberhausen
TST Buer-Mitte

SC Buer-Hassel
TTSC Mülheim 71
FC Schalke 04
TTC Union Mülheim II
SG Schönebeck

7:9
3:9
4:9
9:2
7:9

So. 02.12.2018 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen TTV DSJ Stoppenberg 9:4
Sa. 08.12.2018 18:30 v (1)

18:30 v (2)
TTV GW Schultendorf
TSSV Bottrop II

TTSC Mülheim 71
TTC Union Mülheim II

9:0
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2019 13:30 t/v (2)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (2)

TSSV Bottrop II
FC Schalke 04
Post SV Oberhausen
TST Buer-Mitte

TTV GW Schultendorf
TTV DSJ Stoppenberg
SC Buer-Hassel
TTSC Mülheim 71

9:7
9:2
9:0
9:4

So. 13.01.2019 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen SG Schönebeck 9:2
Sa. 19.01.2019 15:00 v (1) Post SV Oberhausen TTV GW Schultendorf 9:0
Mi. 23.01.2019 19:30 v (1) VfB Kirchhellen TTC Union Mülheim II 3:9
Sa. 26.01.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTV GW Schultendorf
SG Schönebeck
TSSV Bottrop II
SC Buer-Hassel

FC Schalke 04
TTV DSJ Stoppenberg
Post SV Oberhausen
VfB Kirchhellen

7:9
9:7
3:9
9:5

So. 27.01.2019 11:00 (1) TTC Union Mülheim II TST Buer-Mitte 9:4
Sa. 02.02.2019 17:30 (1)

17:30 (1)
18:38 (2)
19:15 (1)

FC Schalke 04
VfB Kirchhellen
TST Buer-Mitte
TTV DSJ Stoppenberg

SG Schönebeck
TSSV Bottrop II
SC Buer-Hassel
TTSC Mülheim 71

9:2
5:9
9:5
9:7

So. 03.02.2019 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen TTC Union Mülheim II 9:3
Sa. 09.02.2019 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)

TSSV Bottrop II
SC Buer-Hassel
TTSC Mülheim 71
Post SV Oberhausen

TST Buer-Mitte
DJK Franz-Sales-Haus Essen
SG Schönebeck
FC Schalke 04

4:9
5:9
7:9
9:2

So. 10.02.2019 11:15 (1) TTC Union Mülheim II TTV DSJ Stoppenberg 9:0
Mo.11.02.2019 19:30 v (1) Post SV Oberhausen TTV DSJ Stoppenberg 9:2
Mi. 13.02.2019 19:30 v (1) VfB Kirchhellen Post SV Oberhausen 0:9
Sa. 16.02.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
FC Schalke 04
TTV DSJ Stoppenberg

TTSC Mülheim 71
SC Buer-Hassel

9:1
9:7

So. 17.02.2019 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen TSSV Bottrop II 9:5
Mi. 20.02.2019 20:00 v (1) TTV GW Schultendorf VfB Kirchhellen 9:2
Fr. 22.02.2019 19:40 v (2) TST Buer-Mitte TTV GW Schultendorf 2:9
Sa. 23.02.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:40 (1)

VfB Kirchhellen
TTV GW Schultendorf
TSSV Bottrop II
Post SV Oberhausen

FC Schalke 04
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTV DSJ Stoppenberg
TST Buer-Mitte

0:9
6:9
8:8
9:1

So. 24.02.2019 11:00 (1) TTC Union Mülheim II TTSC Mülheim 71 9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.03.2019 19:30 v (1) SC Buer-Hassel SG Schönebeck 9:5
So. 03.03.2019 11:00 v (2) TTSC Mülheim 71 DJK Franz-Sales-Haus Essen 4:9
Mi. 06.03.2019 19:30 v (1) SG Schönebeck TTC Union Mülheim II 9:5
Sa. 09.03.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:34 (2)

FC Schalke 04
SG Schönebeck
TTV DSJ Stoppenberg
TTSC Mülheim 71
TST Buer-Mitte

TTC Union Mülheim II
TSSV Bottrop II
TTV GW Schultendorf
SC Buer-Hassel
VfB Kirchhellen

8:8
8:8
6:9
9:5
9:2

So. 10.03.2019 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen Post SV Oberhausen 2:9
Sa. 16.03.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:34 (2)

VfB Kirchhellen
SC Buer-Hassel
TTV GW Schultendorf
TSSV Bottrop II
TST Buer-Mitte

DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTC Union Mülheim II
SG Schönebeck
TTSC Mülheim 71
FC Schalke 04

3:9
9:7
9:5
9:1
3:9

Sa. 23.03.2019 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

FC Schalke 04
TTSC Mülheim 71
TTV DSJ Stoppenberg
SG Schönebeck

SC Buer-Hassel
TTV GW Schultendorf
VfB Kirchhellen
Post SV Oberhausen

8:8
7:9
9:2
2:9

So. 24.03.2019 11:00 (1)
11:00 (1)

TTC Union Mülheim II
DJK Franz-Sales-Haus Essen

TSSV Bottrop II
TST Buer-Mitte

6:9
9:2

Sa. 30.03.2019 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:34 (2)
19:00 v (1)

Post SV Oberhausen
TSSV Bottrop II
TTV GW Schultendorf
TST Buer-Mitte
VfB Kirchhellen

TTSC Mülheim 71
SC Buer-Hassel
TTC Union Mülheim II
TTV DSJ Stoppenberg
SG Schönebeck

8:8
7:9
9:2
8:8
8:8

So. 31.03.2019 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen FC Schalke 04 6:9
Fr. 05.04.2019 19:00 t/v (1) Post SV Oberhausen TTC Union Mülheim II 9:3
Sa. 06.04.2019 18:00 h/v (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

FC Schalke 04
SC Buer-Hassel
SG Schönebeck
TTSC Mülheim 71
TTV DSJ Stoppenberg

TSSV Bottrop II
TTV GW Schultendorf
TST Buer-Mitte
VfB Kirchhellen
DJK Franz-Sales-Haus Essen

9:7
8:8
9:4
9:4
2:9
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